

Türk Hauser Plads ApS

Overgaden Oven Vandet 44, 1415 København K

CVR-nr. 32 67 00 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.



Hayrullah Türk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet

Türk Hauser Plads ApS
Overgaden Oven Vandet 44
1415 København K

CVR-nr.: 32 67 00 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hayrullah Türk

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.933 kr. mod 3.793.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.211.090 kr. mod 1.814.850 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet. Der forventes overskud i det kommende regnskabsår, primært grundet udlejning af selskabets ejendom i baggården, som er påbegyndt ultimo 2023. Alle lejligheder er ved regnskabsafslæggelsen udlejet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.933	3.793.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.178	-287.651
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-251.000
Resultat før finansielle poster	-286.245	3.254.594
Andre finansielle indtægter	139	345.437
Øvrige finansielle omkostninger	-1.257.043	-1.305.210
Resultat før skat	-1.543.149	2.294.821
Skat af årets resultat	332.059	-479.971
Årets resultat	-1.211.090	1.814.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.814.850
Disponeret fra overført resultat	-1.211.090	0
Disponeret i alt	-1.211.090	1.814.850

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	37.074.501	37.111.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.074.501</u>	<u>37.111.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.074.501</u>	<u>37.111.991</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	940.841	608.782
Andre tilgodehavender	83.192	83.192
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.033</u>	<u>691.974</u>
Likvide beholdninger	<u>34.804</u>	<u>3.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.837</u>	<u>695.281</u>
Aktiver i alt	<u>38.133.338</u>	<u>37.807.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.043.015	4.254.105
Egenkapital i alt	<u>3.168.015</u>	<u>4.379.105</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.879.077	24.290.996
Deposita	238.000	0
Anden gæld	9.307.581	8.063.636
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.424.658</u>	<u>32.354.632</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	471.424	475.153
Gæld til pengeinstitutter	0	26.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.142	75.000
Anden gæld	985.099	497.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.665</u>	<u>1.073.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.965.323</u>	<u>33.428.167</u>
Passiver i alt	<u>38.133.338</u>	<u>37.807.272</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023	2022		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	24.350.501	471.424	23.879.077	21.900.000
Deposita	238.000	0	238.000	0
Anden gæld	9.307.581	0	9.307.581	0
	33.896.082	471.424	33.424.658	21.900.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter oprindeligt 28.931 t.kr., med restgæld 24.350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 32.575 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevne er ligeledes stillet som sikkerhed for 3.mand for kreditramme på op til 1.000 t.kr.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.
